
 

事 務 連 絡 

令和３年２月３日 

 

 

会 員 各 位 

 

 

一般社団法人 東京ハイヤー・タクシー協会 

タクシー活性化プロジェクトチーム 

 

 

東京観光タクシードライバー認定研修 開催時期の延期について 

 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当協会の運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、「東京観光タクシードライバー認定研修」につきましては、例年２・３月に研

修を実施しているところですが、新型コロナウイルス感染症による緊急事態宣言発令等

を受け、開催時期を延期することといたしました。 

 なお、日程につきましては、新型コロナウイルスに関する今後の情勢等を見ながら慎

重に判断の上、改めてご案内いたしますので、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上

げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[ タクシー活性化 PT事務局 鈴木(一)・加藤・石田・五十嵐 Tel 03-3264-8080 ] 




